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DECRETO Nº 2629/21 
DATA: 02/02/2021 

 
     Súmula:  Nomeia servidor para 
exercer cargo de provimento em comissão e dá providências.          

                            
 
 
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  

 
                                                     RESOLVE 
 
 
                                                          Art.  1º Nomear o Senhor José Adair Camilo, 
RG 4.733.230-3, para  exercer  cargo em  comissão  de Secretario Municipal de 
Agricultura, Meio Ambiente e Turismo,  Símbolo CC-1,  ficando nomeado a 
partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 
 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 02 de fevereiro de 
2021. 

 
Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 
_______________________________________________________________ 

     

Portaria Nº 685/2021  
Data: 27/01/2021 

                                . 
SÚMULA: Determina férias aos 

servidores constantes desta Portaria,  
determina Licença Especial e estabelece 
outras providências: 

 
DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei 
Orgânica do Município;  
 
CONSIDERANDO o início de mandato eletivo 2021 a 2024 e a necessidade de 
organização do Setor de Assistência Social; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de organização e regularização do quadro 
funcional conforme determina a Lei, assim como orientação do Tribunal de 
Contas; 
 
CONSIDERANDO o art. 79 do Estatuto dos Servidores Público do Município de 
Diamante do Sul, Lei 026 de 1993; 
 
CONSIDERANDO o art. 80 da Lei 026 de 1993, o qual proíbe expressamente o 
acumulo de férias; 
 
CONSIDERANDO o art. 84  da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especial; 
 

NOME                               Licença Premio/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Ana Paula Maciel 
Koprowski 

11/07/2011 a 
11/07/2016 

20/01/2021 (60 dias) 

Paulo de Jesus de Souza 11/08/2011 a 
11/08/2016 

20/01/2021a 
18/02/2021 

Elaine de Souza 
Campanholi 

18/08/2011 a 
18/08/2016 

20/01/2021 (11 dias) 

                 

NOME Licença Premio/ 

Período Aquisitivo 

Peíodo de Gozo 

Maria da Luz da Silva 13/04/2021 a 13/04/2017 20/01/2021 (90 dias)  

Diomar Matoso da 
Silva 

01/08/2017 a01/08/2021 20/01/2021 (30 dias) 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
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NOME Ferias/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

 

Edina Campanholi 
de Souza 

11/02/2019 a11/02/2020  20/01/2021a 
19/02/2021 

Andreia da Silva 
Prado 

13/04/2019 a 
13/04/2020 

22/01/2021 
a06/02/2021 

Odete Dambroso 
Guimaraes 

16/06/2018 a 
16/06/2019 

20/01/2021 
a19/02/2021 

Sidinei Carriel 16/06/2019 a 
16/06/2020 

20/01/2021a 
19/02/2021 

Suzamar Gomes 
Ferreira 

01/08/2020 a 
01/08/2021 

20/01/2021a 
19/02/2021 

Paulo Sergio de 
Freitas Alves 

22/11/2019 a 
22/11/2020 

20/01/2021 
a19/02/2021 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul  em 27 de janeiro de 
2021. 

 

                                        Darci Tirelli 

                                   Prefeito Muncipal 

________________________________________________________________ 

Portaria Nº 688/2021  
Data: 02/02/2021 

                                . 
  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
                                                     RESOLVE 
 
      
                                                  Art. 1º Cancela Licença sem vencimentos 
concedida ao servidor Edilson Rodrigues de Oliveira,  nomeado para o cargo 
efetivo de  Motorista de Veículos Pesados,  pela Portaria 683/2021, 
retornando o mesmo a suas funções a partir desta data.                 
 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 
2022.  

  

                                                            Darci Tirelli 

                                                            Prefeito Municipal  

________________________________________________________________ 

Portaria Nº 689/2021  
Data: 02/02/2021 

                                . 
SÚMULA: Retifica Portaria 

675/2021 que Determina Férias e Licença 
Prêmio aos servidores e estabelece outras 
providências: 

 
DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei 
Orgânica do Município;  
 
CONSIDERANDO o início de mandato eletivo 2021 a 2024 e a necessidade de 
organização do Setor de Saúde; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de organização e regularização do quadro 
funcional conforme determina a Lei, assim como orientação do Tribunal de 
Contas; 
 
CONSIDERANDO o art. 79 do Estatuto dos Servidores Público do Município de 
Diamante do Sul, Lei 026 de 1993; 
 
CONSIDERANDO o art. 80 da Lei 026 de 1993, o qual proíbe expressamente o 
acumulo de férias; 
 
CONSIDERANDO o art. 84  da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especial; 
 

NOME                               Licença Premio/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Acir Pereira de Morais 20/04/1995 a 20/04/2000 04/01/2021(90 dias) 

Acir Pereira de Morais 20/04/2000 a 20/04/2005 04/04/2021(90 dias) 

Acir Pereira de Morais 20/04/2005 a 20/04/2010 04/07/2021(90 dias) 

                 

NOME Licença Prêmio/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Acir Pereira de Morais 20/04/2010 a 
20/04/2015 

04/10/2021(90 
dias) 

Acir Pereira de Mortais 20/04/2015 a 
20/04/2020 

04/01/2022(90 
dias) 

Edemilso Morais de 
Souza 

26/03/2012 a 
26/03/2017 

04/01/2021(90 
dias) 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
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NOME Ferias/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Acir Pereira de 
Morais 

20/04/2015 a 
20/04/2016 

04/04/2022 
a03/05/2022 

Acir Pereira de 
Morais 

20/04/2016 a 
20/04/2017 

04/05/2022 
a03/06/2022 

Acir Pereira e Morais 20/04/2017 a 
20/04/2018 

04/06/2022 
a03/07/2022 

Acir Pereira de 
Morais 

20/04/2018 a 
20/04/2019 

04/07/2022 
a03/08/2022 

Acir Pereira de 
Morais 

20/04/2019 a 
20/04/2020 

04/08/2022 
a03/09/2022 

Acir Pereira de 
Morais  

20/04/2020 a 
20/04/2021 

04/09/2022 
a03/10/2022 

Acir Pereira de 
Morais 

20/04/2021 a 
20/04/2022 

04/10/2022 
a03/11/2022 

Alexandre Ap Lopes 
Fernandes 

15/09/2019 a 
15/09/2020 

04/01/2021a 
03/02/2021 

Benilde Paulina da 
Silva 

22/10/2019 a 
22/10/2020 

04/01/2021a 
18/01/2021 

Cleyton Santos Neri 19/01/2018 a 
19/01/2019 

11/01/2021a 
10/02/2021 

Edemilso Morais de 
Souza 

26/03/2018 a 
26/03/2019 

04/04/2021 
a03/05/2021 

Edemilso Morais de 
Souza 

26/03/2019 a 
26/03/2020 

04/05/2021 
a03/06/2021 

Eliete Figueiredo 13/02/2019 a 
13/02/2020  

04/01/2021 
a03/02/2021 

Everton Luiz de Lima 19/02/2019 a 
19/02/2020 

04/01/2021 
a03/02/2021 

Ines Della Betta 12/08/2018 a 
12/08/2019 

04/01/2021 
a03/02/2021 

Lucia Ribeiro Costa 07/10/2019 a 
07/10/2020 

04/01/2021a 
03/02/2021 

Jose Odair da Silva 11/07/2019 a 
11/07/2020 

04/01/2021 
a03/02/2021 

 

NOME Ferias/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Ivo José Fernandes 02/04/2019 a 
02/04/2020 

04/01/2021 
a18/01/2021 

Jose Renato da Frota 
Uchoa Junior 

18/12/2018 
a18/12/2019 

04/01/2021a 
03/02/2021 

Keilla Pereira Azevedo 19/01/2019a 
19/01/2020 

04/01/2021a 
03/02/2021 

Polyana Bruna Assoni 22/01/2018a 
22/01/2019 

04/01/2021a 
03/02/2021 

Rosimeri Mendes 
Alves 

02/04/2019a 
02/04/2020 

04/01/2021 
a03/02/2021 

Rose Leandra de 
Moura 

29/10/2019a 
29/10/2020 

04/02/2021a 
19/02/2021 

Andre Elizandro 
Kaibers 

27/06/2019 
a27/06/2020 

01/02/2021a 
02/03/2021 

Dirce Soares dos 
Santos  

04/05/2017a 
04/05/2018 

01/02/2021 
a15/02/2021 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 
2021.  

  

Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 

________________________________________________________________    

 

Portaria Nº 690/2021  
Data: 02/02/2021 

                                . 
SÚMULA: Concede Licença Prêmio 

a servidor efetivo e estabelece outras 
providências: 

 
DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei 
Orgânica do Município;  
 
 
CONSIDERANDO o art. 84  da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especia, 
concede; 
 

NOME                               Licença Premio/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Joel Lopes Neri 10/04/2015 a 10/04/2020 21/01/2021 (90 dias) 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
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Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 
2021. 

 

 

 

                                                   Darci Tirelli 

                                             Prefeito Municipal                 

________________________________________________________________    
 

Portaria Nº 691/2021  
Data: 02/02/2021 

                                . 
SÚMULA: Concede Ferias a 

servidora efetiva e estabelece outras 
providências: 

 
DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei 
Orgânica do Município resolve conceder, 
 
 
 

NOME                               Ferias/ 

Período Aquisitivo 

Período de Gozo 

Marli Aparecida Ribeiro do 
Amaral 

03/04/2019 a 
03/04/2020 

27/01/2021a 
26/02/2021 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 
2021. 

 

                                                   Darci Tirelli 

                                             Prefeito Municipal               

________________________________________________________________ 
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