

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

TERÇA-FEIRA, 2 DE FEVEREIRO DE 2021

ANO:

EDIÇÃO Nº: 1.295

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 02 de fevereiro de 2021.

Darci Tirelli Prefeito Municipal

Sumário	
DECRETO Nº 2629/21	1
DATA: 02/02/2021	1
Portaria Nº 685/2021	1
Data: 27/01/2021	1
Portaria Nº 688/2021	2
Data: 02/02/2021	2
Portaria Nº 689/2021	2
Data: 02/02/2021	2
Portaria Nº 690/2021	3
Data: 02/02/2021	3
Portaria Nº 691/2021	4
Data: 02/02/2021	4

DECRETO Nº 2629/21 DATA: 02/02/2021

Súmula: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento em comissão e dá providências.

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Nomear o Senhor José Adair Camilo, RG 4.733.230-3, para exercer cargo em comissão de Secretario Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo, Símbolo CC-1, ficando nomeado a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

Portaria Nº 685/2021 Data: 27/01/2021

SÚMULA: Determina férias aos servidores constantes desta Portaria, determina Licença Especial e estabelece outras providências:

DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o início de mandato eletivo 2021 a 2024 e a necessidade de organização do Setor de Assistência Social;

CONSIDERANDO a necessidade de organização e regularização do quadro funcional conforme determina a Lei, assim como orientação do Tribunal de Contas;

CONSIDERANDO o art. 79 do Estatuto dos Servidores Público do Município de Diamante do Sul, Lei 026 de 1993;

CONSIDERANDO o art. 80 da Lei 026 de 1993, o qual proíbe expressamente o acumulo de férias;

CONSIDERANDO o art. 84 da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especial;

NOME	Licença Premio/	Período de Gozo
	Período Aquisitivo	
Ana Paula Maciel	11/07/2011 a	20/01/2021 (60 dias)
Koprowski	11/07/2016	
Paulo de Jesus de Souza	11/08/2011 a	20/01/2021a
	11/08/2016	18/02/2021
Elaine de Souza	18/08/2011 a	20/01/2021 (11 dias)
Campanholi	18/08/2016	
		1

NOME	Licença Premio/	Peíodo de Gozo
	Período Aquisitivo	
Maria da Luz da Silva	13/04/2021 a 13/04/2017	20/01/2021 (90 dias)
Diomar Matoso da Silva	01/08/2017 a01/08/2021	20/01/2021 (30 dias)



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente por **DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.**A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial.

<u>Início</u>



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

TERÇA-FEIRA, 2 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: EDIÇÃO Nº: 1.295

NOME Ferias/ Período de Gozo Período Aquisitivo 11/02/2019 a11/02/2020 20/01/2021a Edina Campanholi de Souza 19/02/2021 13/04/2019 22/01/2021 Andreia 13/04/2020 a06/02/2021 Prado Odete Dambroso 16/06/2018 20/01/2021 Guimaraes 16/06/2019 a19/02/2021 16/06/2019 20/01/2021a Sidinei Carriel а 16/06/2020 19/02/2021 Suzamar Gomes 01/08/2020 20/01/2021a 01/08/2021 19/02/2021 Ferreira Paulo Sergio 22/11/2019 20/01/2021 Freitas Alves 22/11/2020 a19/02/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 27 de janeiro de 2021.

Darci Tirelli

Prefeito Muncipal

Portaria Nº 688/2021 Data: 02/02/2021

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Cancela Licença sem vencimentos concedida ao servidor Edilson Rodrigues de Oliveira, nomeado para o cargo efetivo de Motorista de Veículos Pesados, pela Portaria 683/2021, retornando o mesmo a suas funções a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 2022.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal

Portaria Nº 689/2021 Data: 02/02/2021

SÚMULA: Retifica Portaria 675/2021 que Determina Férias e Licença Prêmio aos servidores e estabelece outras providências:

DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o início de mandato eletivo 2021 a 2024 e a necessidade de organização do Setor de Saúde;

CONSIDERANDO a necessidade de organização e regularização do quadro funcional conforme determina a Lei, assim como orientação do Tribunal de Contas;

CONSIDERANDO o art. 79 do Estatuto dos Servidores Público do Município de Diamante do Sul. Lei 026 de 1993:

CONSIDERANDO o art. 80 da Lei 026 de 1993, o qual proíbe expressamente o acumulo de férias;

CONSIDERANDO o art. 84 da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especial;

NOME	Licença Premio/	Período de Gozo
	-	
	Período Aguisitivo	
	·	
Acir Pereira de Morais	20/04/1995 a 20/04/2000	04/01/2021(90 dias)
	, _ , , , , , , , ,	0 1, 0 = , = 0 = = (0 0 0.100)
		/ /
Acir Pereira de Morais	20/04/2000 a 20/04/2005	04/04/2021(90 dias)
Acir Pereira de Morais	20/04/2005 a 20/04/2010	04/07/2021(90 dias)
	20,0.,2000 0 20,01,2010	5 ., 5., 2521(56 alas)
1		

NOME	Licença Prêmio/	Período de Gozo
	Período Aquisitivo	
Acir Pereira de Morais	20/04/2010 a	04/10/2021(90
	20/04/2015	dias)
Acir Pereira de Mortais	20/04/2015 a	04/01/2022(90
	20/04/2020	dias)
Edemilso Morais de	26/03/2012 a	04/01/2021(90
Souza	26/03/2017	dias)



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente por **DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.**A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial.

<u>Início</u>



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

TERÇA-FEIRA, 2 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: EDIÇÃO Nº: 1.295

	I		
NOME	Ferias/		Período de Gozo
	Período Aquisitivo		
Acir Pereira de	20/04/2015	а	04/04/2022
Morais	20/04/2016		a03/05/2022
Acir Pereira de	20/04/2016	а	04/05/2022
Morais	20/04/2017		a03/06/2022
Acir Pereira e Morais	20/04/2017	а	04/06/2022
	20/04/2018		a03/07/2022
Acir Pereira de	20/04/2018	а	04/07/2022
Morais	20/04/2019		a03/08/2022
Acir Pereira de	20/04/2019	а	04/08/2022
Morais	20/04/2020		a03/09/2022
Acir Pereira de	20/04/2020	а	04/09/2022
Morais	20/04/2021		a03/10/2022
Acir Pereira de	20/04/2021	а	04/10/2022
Morais	20/04/2022		a03/11/2022
Alexandre Ap Lopes	15/09/2019	а	04/01/2021a
Fernandes	15/09/2020		03/02/2021
Benilde Paulina da	22/10/2019	а	04/01/2021a
Silva	22/10/2020		18/01/2021
Cleyton Santos Neri	19/01/2018	а	11/01/2021a
	19/01/2019		10/02/2021
Edemilso Morais de	26/03/2018	а	04/04/2021
Souza	26/03/2019		a03/05/2021
Edemilso Morais de	26/03/2019	а	04/05/2021
Souza	26/03/2020		a03/06/2021
Eliete Figueiredo	13/02/2019	а	04/01/2021
	13/02/2020		a03/02/2021
Everton Luiz de Lima	19/02/2019	а	04/01/2021
	19/02/2020		a03/02/2021
Ines Della Betta	12/08/2018	а	04/01/2021
	12/08/2019		a03/02/2021
Lucia Ribeiro Costa	07/10/2019	а	04/01/2021a
	07/10/2020		03/02/2021
Jose Odair da Silva	11/07/2019	а	04/01/2021
	11/07/2020		a03/02/2021

NOME	Ferias/	Período de Gozo
	Período Aquisitivo	

Ivo José Fernandes	02/04/2019 a	04/01/2021
	02/04/2020	a18/01/2021
Jose Renato da Frota	18/12/2018	04/01/2021a
Uchoa Junior	a18/12/2019	03/02/2021
Keilla Pereira Azevedo	19/01/2019a	04/01/2021a
	19/01/2020	03/02/2021
	22/04/2040	04/04/2024
Polyana Bruna Assoni	22/01/2018a	04/01/2021a
	22/01/2019	03/02/2021
Rosimeri Mendes	02/04/2019a	04/01/2021
Alves	02/04/2020	a03/02/2021
Rose Leandra de	29/10/2019a	04/02/2021a
Moura	29/10/2020	19/02/2021
Andre Elizandro	27/06/2019	01/02/20212
	' . ' .	01/02/2021a
Kaibers	a27/06/2020	02/03/2021
Dirce Soares dos	04/05/2017a	01/02/2021
Santos	04/05/2018	a15/02/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 2021.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal

Portaria Nº 690/2021 Data: 02/02/2021

SÚMULA: Concede Licença Prêmio a servidor efetivo e estabelece outras providências:

DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o art. 84 da Lei 026 de 1993, o qual trata da Licença Especia, concede;

NOME	Licença Premio/	Período de Gozo
	Período Aquisitivo	
Joel Lopes Neri	10/04/2015 a 10/04/2020	21/01/2021 (90 dias)



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente por **DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.**A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial.

<u>Início</u>



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

TERÇA-FEIRA, 2 DE FEVEREIRO DE 2021	ANO:	EDIÇÃO Nº: 1.295
	X	

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 2021.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal

Portaria Nº 691/2021 Data: 02/02/2021

SÚMULA: Concede Ferias a servidora efetiva e estabelece outras providências:

DARCI TIRELLI, Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 incisos V e XXIV da Lei Orgânica do Município resolve conceder,

NOME	Ferias/		Período de Gozo
	Período Aquisitivo		
Marli Aparecida Ribeiro do Amaral	03/04/2019 03/04/2020	а	27/01/2021a 26/02/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 02 de fevereiro de 2021.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal

